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Men01 / 6 / 10
Session: 9

Num Name
Gym

AARank

Michael Artlip902
GymMasters

10.800 10.800 9.30010.200 9.80011.400 62.300
1 1 2T 18T 1 6T 1 

1 

J. B.  Linton916
Champion-Tx

10.300 9.300 9.70010.700 10.70011.300 62.000
4 14 1 2T 2 1T 2 

2 

Colton Rowe930
Maximum

10.200 10.200 9.60010.200 10.70010.800 61.700
5T 6T 3T 4T 4T 2T 3 

3 

Ronan McQuillan921
Champion-Tx

10.200 10.600 9.00010.200 9.60010.400 60.000
6T 2T 4T 35T 6 9 4 

4 

Adam Eliezer910
HGC

10.100 10.100 9.60010.000 9.70010.000 59.500
9 8T 5 5T 10T 8 5 

5 

Justin Taylor939
GymMasters

10.200 9.400 9.8009.300 9.20011.100 59.000
7T 12T 8 1 3 11T 6 

6 

Weston Sitz935
Eagle Gym Academy

10.200 9.600 9.5009.000 9.80010.200 58.300
8T 10T 11 9T 7T 7T 7 

7 

Luke Thain940
WOGA-Frisco

9.200 8.500 9.6008.400 10.7009.900 56.300
18T 20T 19T 6T 12T 3T 8 

8 

Collin Adams901
WOGA-Plano

9.600 8.900 9.3008.800 9.20010.200 56.000
12T 15T 13T 19T 8T 12T 9 

9 

Noah Ballou950
Acrofit

10.600 10.500 9.2009.500 7.5008.500 55.800
2 4 7 28T 31 41T 10 

10 

Caleb Lockhart917
Cypress Academy

7.800 10.100 9.3009.700 9.9008.800 55.600
41T 9T 6 20T 28 5 11 

11 

Joseph Graham912
GymMasters

8.600 9.600 9.1009.200 7.90010.800 55.200
30T 11T 9T 32T 5T 38T 12 

12 

Ben Dunning908
Southlake

9.200 8.900 9.2008.700 9.0009.600 54.600
19T 16T 15T 29T 17T 16T 13 

13 

Jake Watson944
Turner

9.200 9.400 9.3008.000 9.1009.300 54.300
20T 13T 26T 21T 20T 13T 14 

14 

John Wendeborn945
Cypress Academy

9.200 7.900 9.1008.800 9.00010.100 54.100
21T 26T 14T 33T 9 17T 15 

15 

Austin Ullman942
Crenshaw's

10.400 8.500 9.5007.500 8.0009.800 53.700
3 21T 33T 10T 15T 34T 16 

16 

Parker Wilson946
Turner

9.700 8.900 9.3008.200 8.1009.400 53.600
11 17T 24 22T 19 33 17 

17 

David Zhou947
Love Gymnastics

9.600 10.200 9.4006.000 8.4009.900 53.500
13T 7T 42 14T 13T 27T 18T

18T

John Martinez920
Powerhouse TNT

9.900 8.400 9.3009.200 8.7008.000 53.500
10 23T 10T 23T 35T 21T 19T

19T

Steffano Keefe914
Crenshaw's

9.000 8.500 9.7008.900 8.0009.300 53.400
24T 22T 12 3T 21T 35T 20 

20 

Quinn Bankler903
Crenshaw's

8.600 8.900 8.9008.500 8.6008.600 52.100
31T 18T 17T 37T 29T 24T 21 

21 

Jordan Stewart938
WOGA-Frisco

8.000 10.600 7.7008.400 7.30010.000 52.000
38T 3T 20T 47 11T 43 22 

22 

Jackson Kregel915
Acrotex CP

8.800 6.900 9.4008.500 9.0009.300 51.900
26 32 18T 15T 22T 18T 23T

23T

Evan Murr923
Lone Star

9.000 7.900 9.2008.700 9.1008.000 51.900
25T 27T 16T 30T 36T 14T 24T

24T

Camden Nieman925
Nova

8.400 7.700 8.9008.400 10.0008.400 51.800
33 29 21T 38T 32T 4 25T

25T
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Wyatt Stanford937
Rowland/Ballard

9.100 8.200 9.3007.600 8.3009.300 51.800
22T 25 31T 24T 23T 29T 26T

26T

Joshua Chamberlain904
Cypress Academy

8.100 10.300 8.7007.500 8.4008.100 51.100
37 5 34T 41T 34 28T 27 

27 

Christopher Echevarria909
Champion-Tx

9.100 6.800 9.1007.900 9.5008.600 51.000
23T 33T 29T 34T 30T 10 28 

28 

Aldrich Potgieter927
Rowland/Ballard

8.000 8.600 9.5008.300 7.2009.300 50.900
39T 19 23 11T 24T 44 29T

29T

Ethan Tyler941
GymMasters

8.700 8.400 8.7008.000 9.1008.000 50.900
27T 24T 27T 42T 37T 15T 30T

30T

Hayden Wisnoski949
GymTastic!

9.500 7.900 9.5007.200 8.9007.000 50.000
14T 28T 36 12T 44T 19T 31 

31 

Carson Denbina907
Basel's

9.500 5.200 8.7007.600 8.6009.800 49.400
15T 40 32T 43T 16T 25T 32 

32 

Phillip Wallingford943
Capital Gymnastics

8.500 7.400 9.0007.400 7.9008.900 49.100
32 30 35 36T 27 39T 33 

33 

Samuel Loomis918
Capital Gymnastics

8.700 4.700 9.5008.400 8.7009.000 49.000
28T 42 22T 13T 25T 22T 34 

34 

Ethan Hood913
Alamo Gymnastics

8.300 5.300 9.6007.900 8.6009.000 48.700
34T 39 30T 7T 26T 26T 35 

35 

Nicholas Mehlhop922
Basel's

8.700 6.200 9.6008.000 7.5008.400 48.400
29T 35 28T 8T 33T 42T 36 

36 

Nicholas Rodriguez929
GymMasters

7.800 6.800 8.7008.100 8.7008.000 48.100
42T 34T 25 44T 38T 23T 37 

37 

Linden Settles933
Basel's

9.300 5.400 9.3006.400 8.0009.600 48.000
16T 37T 38* 25T 18T 36T 38T

38T

Caden Sikoski934
Olympia Hills

8.300 7.300 9.4006.400 8.9007.700 48.000
35T 31 37* 16T 43 20T 39T

39T

Jason Mach919
Iron Cross

8.300 5.700 8.8006.300 8.3007.900 45.300
36T 36 39T 39T 39T 30T 40 

40 

Isaac Sakowitz931
HGC

6.700 4.300 9.3006.200 8.3009.900 44.700
45 43 41 26T 14T 31T 41 

41 

John Navarro924
Alamo Gymnastics

6.300 5.000 9.4006.300 8.2007.900 43.100
46 41 40T 17T 40T 32 42 

42 

Brayden Preece928
SAGA

9.300 4.000 9.3004.100 7.0007.800 41.500
17T 46T 47 27T 41T 45 43 

43 

Ethan Sanchez932
Palm Valley

7.000 5.400 8.8005.000 7.9007.000 41.100
44 38T 44 40T 45T 40T 44 

44 

Keegan Jackson948
GymSport Ctr

6.200 4.100 9.2004.300 8.0007.800 39.600
47 44T 46 31T 42T 37T 45 

45 

Bryce Flynn911
Acrotex CP

7.500 4.000 8.3005.600 6.8005.000 37.200
43 47T 43 45T 47 46 46 

46 

Daniel Deghelder906
Basel's

8.000 4.100 8.3004.500 6.4005.400 36.700
40T 45T 45 46T 46 47 47 

47 

Kane Osborne926
Iron Cross

0.000 0.000 0.0000.000 0.0000.000 0.000
48 48 48 48 48 48 48 

48 
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